
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč,484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ:CZ45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ, s.r.o.u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC 23 49.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšujícl 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.

U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí oZadávání veřejných zakázek 8/201GIOOZGŘII1 a Přllohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: * l;. 12. M

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO :!

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
rozhodnutí

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne:

nga Identifikačníúdajeúčastnlka IČO NabídkOVácenaVKčbez
| DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 8.200,-
2.
3.
4.
5.



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

“Číslopřípadu/schválení /
* RZ/VIN /

*Značka--rnodel , „ _

Výpočet
Číslo případu
Datum vy1voření
DatVĚDkšRÍEÍňěny04.12.202308:51:09
DqtřuínřceníkuND 03 11 2023

GTEsumateWeb 2671921.0
Podmínky Českýrozhlas—PRG—94440

2811 .2023 10:36:35

Zákazník

Sipolečn str LKQ CZ 5.r..ogrňým

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
Kč:24787426,DIC:0224757426

Vozidlo
RZ

VOLKSWAGENTRANSPORTER
jK0MB|(7H)(15.-19)

Kód barvyvýrobce *

Datum registrace
StavKM

\Značka -model

153998km

VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (15—19);

Číslo schValení
,

5151171 případu ŠVýDoětí

Bez lakov ' ní
, Systém

lakóvárlír

Majitel vozidla

,Ě'i'č, , , ,
Majitel \Českýrozhlas

1Vinohradská 1409/12
112000 Praha 2

ivm
*Kód modelu

\

g52514oprav;'155115125" *
:,KoDec opravy 105.122023

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENTROZJEZDU POKROČlLÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACISYSTÉM
DO KOPCE

PŘEVODOVKA 7—STUP DSG 4x4

DODATKOVÁ VÝBAVA MAX. ZATÍŽENÍ PŘED NÁPRAVYÍ TŘ.7
,

DODATKOVAVÝBAVABMBLEMY
DoDATKóVÁVÝBAVATERMQÍSKLA ,
VNĚJŠÍ VÝBAVA SKLO POHYBLIVÉ BOČNÍ DVEŘE P

VNÉJšlVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠI VÝBAVA ZADNÍ SVĚTLO s MLHoVÝM SVĚTLEM

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNĚ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ AŠFÉRICKÉ L

VNĚJŠÍVÝBAVAPŘEDNÍMRÍŽKA
'

VNĚJŠIvÝ NARADIA žĚsíi..;VIŠPÁK
INTERIÉR PODLAHovÁ KRVTINA ZADNÍ GuMovÁř
|N1'ER1ÉRSADA "NEKUŘAK"

INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTÉRIÉRKLIMATIZACEVPŘEDUIVZÁDU
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKANÍ
INTERIÉR KLlč s INTEGR.DALK. óVLADANIM

|MrERíĚRPŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉR2.RADAs 3SEDADLAMI
INTERiÉR ĚLEKTRONIČKÝ [MOBILIZÉR

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RA ]O

INTERIÉRŠOUNDSYSTÉM4 R PRODUKTDRY
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE

MOTORBATERIE75AH

MOTORNORMAEUG
MOTóR SYSTÉM "STOP & START"

PŘ/Z s KAMEROU
KAROSERlE DLOUHÝ ROZVOR sBOČNÍMIDVEŘMI P

%DODATKovA VÝBAVA BAREVNÉČALOUNĚNÍ

KovÁ VÝBAVA ROZSAH ZATÍŽENÍ 4

VÝBAVA MLÍ-roVA SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA iNTEGROVANÉ VÝŠKoVE NASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ

jVNĚJšIVÝBAVAVŠKVLSROHYBLIVĚBOČNÍDVEŘEL
VNĚJŠI vÝBÁVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍ KóRvÉxNI P
VNĚJŠÍ VÝBAVA VÝHRIVANA VNĚJŠÍZPĚTNA ZRCÁTKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA VÍCETÚNOVÁ HOUKAČKA

INTERIÉR OCHRANAVVSTUPU ZAVAZADIŽ. PROSTORU
* INTERIÉR OBLOŽENÍ PŘ PODLAHY Z GUMY
'INTÉRIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁČH
INTERIÉRSYSTÉMKLIMATIZACEsDALKovÝMovLADANIM
INTERlÉRÉLEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ

'

INTERIÉRČENTRAL.ZAMYKÁNI s RADlovou FREKVENCI

INTERIÉRVVRÍNÁNIÁlRGABuSPDLLJJBZDCE *

lNTBRiĚRUSB-KONEKTOR
INTERIÉROSVĚTLENÉ PRAHLIŠTY

INTERIÉRPÁSÝsAKÚSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉR AUTORADlo/CD/MPa

SERvísNíPRACEšĚRVÍšNíPROHLÍDKAKM
MOTORBATERIESTŘEDNÍHOROZSAHU
MOTORALTERNÁTOR180A
MOTOR1968ccm110kW(150)
MDTOR CHLADÍCÍ SYSTÉM STANDARDNI

GT Motive System Strana 1 z2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

ZnPačka- moPdel PVPCPJLKSPWAGEN TRANSPORTER KPOMBI (7H) (15— 9)

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA TYPOVÉ OZNAČENI ŽÁDNÁPZVLAŠTNIEDICE

TYPOVÉOZNAČENÍKOMBI (TYPOVÉOZNAČENÍZADNÍDVEŘEPROSKLENÉ
PODVOZEK4Px4 (PODVOZEKKRY'PI'NÁBOJE1G"
PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ PODVOZEKzvÝŠÉNANOSNOSPT
PODvozĚKP 53567 PPP P P P PPP

*

Náhradní díly
PPPKóá P P P P Pšbls P P [edn] Pěší;P(PKPč/jedíyP +:. +M(P čěikenPnPŘči
01%(O4LP253039PH (těsněnívýfukovéhopotrubí 1,0oj
óP(O4L131521PBH ,výfukovépotrubí 1,001

08 O4L131547S *těsnění trubky výfukového potrubď 1,00,

oPP'BP3E1P0P1Š47P(tesPněrP1Pí.í/šiupděčímiěPdPičeGP P “ P
P P P ' DjšbenýmateriáPlP

Materiál celkemP před sIPevou

(Sleva
MáteriPálPcelkem po slPevě *

A-PAPMdíIP 0- OEMdPil, L-AplikonPánalimPitnícena,$-PřePceněPnýPdíl,3%-ZPmPěněPnouživPatePIěPmP+- Manuálně přidáno

Práce
P šKód ;Popis hod(Čena(Kč/hod)( +/-( +/-0„PCelkemP(PkŽ:)

PPMŽ21335905(YPýPrnĚnětěivPPP',VÝfůÍ<9váÉgPéšmeíP*PĚ-ZOx P P P PPP
M2 26475505 (Výměna výfu ové potrubí/Výměna 1,20*

těsnění trubky výfukového potrubí /
Výměna těsnění, vstup do chladiče AGR

Práce celkem před slevou

SlgvPa

*PrácecePIkempo slevě

ý—ZměPnPěnouPživatelem,+- Manuálně přidáno

Ostatní

Kód (Popis jednu Cena (Kč/jedn.) +l- +l-"n Celkem (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,00?
, ,
Ostatní celkem

Cepa celkem

ÍPopisP
P

\ Počet; Celkem (Kč)

(Celkem(Kč) 8025,38
(Sleva 0,00

Cena|P>ezDPH :;02Š,P38
(DPH 21% 1585,33
Cena sDPH 9710,71P

Zaokrouhlení 0,00

;cPeikemkúňrPadě 9 7ióš1

GT Motive System Strana 2 z 2


